平成 27 年 11 月 13 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝

(TEL  06-6692-1131)

固定資産の譲渡及び特別利益計上に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年 11 月 13 日開催の取締役会において、当社 100％出資のシンガポールの連結子

会社である TERASAKI ELECTRIC CO., (FAR EAST)PTE.LTD.の固定資産の売却について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。また、これに伴い、特別利益の発生が見込まれます

ので、併せてお知らせいたします。

記

１.譲渡の理由

     TERASAKI ELECTRIC CO., (FAR EAST) PTE.LTD.は、平成 24 年４月に現住所へ移転いたしまし

   た。その後、旧工場の活用方法を検討してまいりましたが、この度譲渡することが適切と判断い

   たしました。

２.譲渡資産の内容

 所    在    地 23 Bukit Batok Street 22 Singapore

 敷  地  面  積 3,300 ㎡

 建 屋 延 面 積 2,387 ㎡

３.譲渡先の概要

     譲渡先につきましては、公表を控えさせていただきます。なお、当社と譲渡先との間には、資

   本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記すべき事項はございません。

４．譲渡の日程（予定）

      現状は仮契約を結んでおり、本契約を平成 27 年 12 月に予定しております。

５．今後の見通し

      当該固定資産の譲渡に伴い、平成 28 年３月期において、約 640 百万円の特別利益の発生が見

    込まれます。なお、平成 28 年３月期通期の業績予想につきましては、同日開示の「業績予想の

    修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上